
Muži: Vítězství proti Zlatým Horám

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 21 Listopad 2009 19:32 - Aktualizováno Pondělí, 23 Listopad 2009 20:31

Sokol SČV - Zlaté Hory "B" 3 : 2 (1 : 1)

Sobota 21. 11. 2009 - Dle původního rozpisu jsme v tomto termínu již měli odpočívat po
náročné podzimní sezoně. Vzhledem k příznivým klimatickým podmínkám však rozhodl
Výkonný výbor OFS Jeseník o předehrání 34. a 33. kola OP mužů. 34. kolo se vpůvodním
termínu mělo odehrát 27. a 28. 2. 2010, naopak 33. kolo bylo původně naplánováno na 19. 6.
2010.

  

Z tohoto důvodu jsme se po měsíci opět postavili rezervě Zlatých Hor, která nám jako jediná v
posledních 10 kolech dokázala vzít dva body za remízu 1 : 1. Posílený soupeř začal aktivně a
prvních minutách byli častěji na naší půli. Vše vyvrcholilo v 15. minutě, kdy jsme nedůraznou
obranou před pokutovým územím  umožnili soupeři přihrávku do velkého vápna, kde Luboš
Gurka neúmyslně srazil útočníka hostí a steě jako před měsícem vedly Zlaté Hory gólem z
penalty - 0 : 1.

Od této chvíle jsme hosty výrazně přehrávali a ti se bránili pouze za cenu faulů. Třikrát zahrával
Jirka Lapčík v blízkosti pokutového území technikou střelou přímý kop a do třetice to vyšlo. Ve 
40. minutě
kroutil míč do horního rohu brány a opět stejně jako před měsícem před poločasem vyrovnal na 
1 : 1
. 

Podobnost s prvním vzájemným utkáním skončila v 54. minutě, kdy se opět Jirka Lapčík
prosadil tvrdou střelou z velkého vápna po dobré akci Radima Korandy - 
2 : 1
. Hosté opět přidali a hra se nastěhovala na naši polovinu. Až do 
68. minuty
však Patrik Ligenza, který vystřídal v poločase zraněného Aleše Salvu, s jistotou kryl nepříliš
nebezpečné pokusy hostí. Pak se však Zlatým Horám podařilo prostrčit uličkou míč na volného
útočníka, který zakončil přesně k tyči -
2 : 2
. Vyrovnaný zápas byl i emočně vypjatý a nervy na uzdě neuržel Radim Koranda a za
nesportovní oplácení dostal v 70. minutě červenou kartu, naštěstí oplácel i obránce hostí a
dohrávalo se na obou stranách v desíti.

 1 / 2



Muži: Vítězství proti Zlatým Horám

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 21 Listopad 2009 19:32 - Aktualizováno Pondělí, 23 Listopad 2009 20:31

Aktuálně však hrajeme ve velké formě a i tento vyrovnaný zápas jsme získali ve svůj prospěch.
V 80. minutě dotáhl dravý průnik Mirek Juhaňák až k malému vápnu, kde přihrál Pepovi
Novákovi, který míč ještě posunul na volného Luboše Gurku, který
nekompromisně zakončil a rozhodl o důležitém vítězství - 
3 : 2
.

Branky SČV: 40. Lapčík Jiří - 1 : 1, 54. Lapčík Jiří - 2 : 1, 80. Gurka Lubomír - 3 : 2

Sestava SČV: Salva (46. Ligenza) - Staník, Fidrich, Novák, Kopřiva - Gurka, Juhaňák, Lapčík
Jiří, Maceček Jakub - Koranda, Krmíček (65. Heckel) nenastoupil Turoň

 2 / 2


